

## Casa de la Cultura Jurídica San Luis Potosí

# Versión pública de documentación vinculada a contrataciones de bienes y/o servicios

En términos de lo previsto en los artículos 3 fracción XXI, 111 y 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública; 113, fracción I y el Capítulo IV del Título Cuarto de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública; artículo 3, fracción IX de la Ley General de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados, así como en el punto trigésimo octavo del Acuerdo del Consejo Nacional del Sistema Nacional de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Protección de Datos Personales, por el que se aprueban los lineamientos generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, así como para la elaboración de versiones públicas se suprimen en esta versión pública los datos siguientes: la cuenta bancaria, considerada legalmente como confidencial y que encuadra en esos supuestos normativos, y conforme a la resolución emitida el 30 de septiembre de 2019, por el Comité de Transparencia de la Suprema Corte de Justicia de la Nación, identificada con el número: CT-CUM/A-38-2019, disponible en el link:

https://www.scjn.gob.mx/sites/default/files/resoluciones/2019-10/CT-CUM-A-38-2019.pdf que se refiere a la confidencialidad de los datos bancarios en contrato. Este documento consta de una página parte integrante de la versión pública del finiquito ٧ es relacionado con el contrato 70210300 relativo mantenimiento preventivo de al impermeabilización, durante 29 de abril al 28 de mayo de 2021, el periodo del en la Casa de la Cultura Jurídica San Potosí. San en Luis Luis Potosí. la Dirección General de Casas de la Cultura Jurídica de la Suprema adscrita Corte de Justicia de la Nación.

Luis Fernando de la Torre Ramírez

Director de la Casa de la Cultura Jurídica en San Luis Potosí,

San Luis Potosí.



### Pagos SPEI enviados

Fecha: 04/06/2021

Hora: 04:25:29

Página: 1

Fecha valor 04/06/2021 Clave de Rastreo: HSBC147860

Fecha de liquidación: 04/06/2021 Hora de liquidación: 11:25:25 MX

#### **DETALLES DEL CARGO**

Cuenta Ordenante:

Nombre del Ordenante: SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NAC

Referencia del ordenante: 041561T00I11

Comisión cobrada: 0.00

Moneda: MXN

Monto: 119,999.36

#### **DETALLES DEL ABONO**

Cuenta del Beneficiario: Referencia Numérica:

Nombre del Beneficiario: J MAOR PROYECTOS MANTTOS SERV INTEG

Banco Receptor: SANTANDER

Concepto de Pago: MTTO IMPERMEABIL 70210300